
UCHWAŁA  NR  839/2023  

ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE 

z dnia 7 września 2023 roku 

 

w sprawie: wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 

rozbudowę Dziennego Domu Pobytu Senior+ na działce nr ewid. 1302/8 w Rypinie ul. Mławska 

wraz z dokonaniem skutecznego zawiadomienia o zakończeniu budowy 

 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 239 ust. 1 w związku z art. 52 ust. 1 i art. 7 pkt 7 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), uchwala 

się, co następuje: 

   

§ 1. Po zapoznaniu się z wynikami prac Komisji Przetargowej, powołanej uchwałą Nr 807/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 12 lipca 2023 r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowę Dziennego Domu Pobytu Senior+ na działce nr 

ewid. 1302/8 w Rypinie ul. Mławska wraz z dokonaniem skutecznego zawiadomienia o zakończeniu 

budowy, zmienionej uchwałą Nr 813/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 lipca 2023 r., wybiera 

się jako najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE 

KOM-BUD SP. Z O.O. z siedzibą w Brodnicy, adres: ul. Gajdy 2, 87-300 Brodnica. 

 

§2. Upoważnia się Przewodniczącego Komisji Przetargowej, a w przypadku jego nieobecności  

Przewodniczącego Zarządu Powiatu w Rypinie do zatwierdzenia Protokołu postępowania w trybie 

podstawowym (druk ZP-TP), dotyczącego postępowania, o którym mowa w §1. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej, a w przypadku jego 

nieobecności  Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Rypinie. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki....…............................... 

3. Monika Kalinowska…............................ 

4. Piotr Makowski……............................... 

5. Paweł Sobierajski.…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  rozbudowę Dziennego Domu 

Pobytu Senior+ na działce nr ewid. 1302/8 w Rypinie ul. Mławska wraz z dokonaniem skutecznego 

zawiadomienia o zakończeniu budowy, Kierownik Zamawiającego podjął decyzję o zwiększeniu 

kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty. 

Komisja Przetargowa powołana uchwałą 807/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 12 lipca 2023 r., 

zmieniona uchwałą Nr 813/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 lipca 2023 r., w ww. 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

1) dokonała badania i oceny złożonych ofert, zgodnie z poniższym zestawieniem tabelarycznym: 
Firma i adres Wykonawcy Cena oferty 

w PLN 

Punkty 

kryterium 

„Cena” 

Zaoferowane 

przedłużenie 

okresu 

gwarancji 

Punkty  

kryterium 

„Przedłużony 

okres 

gwarancji” 

Łączna ilość 

punktów 

1 2 3 4 5 6 

Pani Paulina Getka  

PG Budownictwo Paulina 

Getka 

ul. Okrężna 18 

87-305 Zbiczno 

500 000,00 50,11 2 lata 40,00 90,11 

Przedsiębiorstwo Budowlane 

KOM-BUD Sp. z o.o. 

ul. Gajdy 2 

87-300 Brodnica 

417 622,01 60,00 2 lata 40,00 100,00 

 

2) przeprowadziła analizę podmiotowych środków dowodowych złożonych na wezwanie,                      

o którym mowa w art. 274 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, następnie wezwała do uzupełnienia złożonych 

dokumentów na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy Pzp.  Wykonawca uzupełnił podmiotowe 

środki dowodowe przed upływem wyznaczonego terminu. Następnie, biorąc pod uwagę 

wszystkie przedłożone dokumenty komisja uznała, że Wykonawca, którego oferta została 

najwyżej oceniona, potwierdził brak podstaw do wykluczenia i spełnia warunki udziału                           

w postępowaniu. 

3) zaproponowała wybór - jako najkorzystniejszej - oferty złożonej przez PRZEDSIĘBIORSTWO 

BUDOWLANE KOM-BUD SP. Z O.O. z siedzibą w Brodnicy, adres: ul. Gajdy 2, 87-300 

Brodnica. 

W tym stanie rzeczy w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na rozbudowę 

Dziennego Domu Pobytu Senior+ na działce nr ewid. 1302/8 w Rypinie ul. Mławska wraz                                          

z dokonaniem skutecznego zawiadomienia o zakończeniu budowy, ofertę złożoną przez 

PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE KOM-BUD SP. Z O.O. z siedzibą w Brodnicy, adres: ul. 

Gajdy 2, 87-300 Brodnica,  należało uznać za najkorzystniejszą i dokonać jej wyboru na podstawie art. 

239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

 

 


